
Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 13:20

1 600 CAILLIERET TIMOTHEY 14:50:261 (1)

Ligne BateauPlace

1 600 LE PETIT TELIO 09 14:50:261 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 14,15 km/h

2 304 GURRIERI ELVIO 08 15:35:905 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 45:644 13,46 km/h

3 310 ORTU TIMOTHE 09 16:01:656 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:11:395 13,10 km/h

4 312 LEMAIRE QUENTIN 09 16:05:130 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:14:869 13,05 km/h

5 303 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 16:14:359 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:24:098 12,93 km/h

6 302 HELD ELIAS 08 16:32:799 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 1:42:538 12,69 km/h

7 311 SCHMITT LUCAS 09 16:33:050 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:42:789 12,68 km/h

8 315 MOKROUSOV ILLIA 09 16:48:576 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 1:58:315 12,49 km/h

9 307 MANGEARD MATHIS 08 16:56:210 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:05:949 12,39 km/h

10 313 LAHAYE ANGE 09 17:24:810 (10)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:34:549 12,05 km/h

11 314 DESOMBRE JULES 08 17:31:708 (11)
CC LILLOIS 2:41:447 11,98 km/h

12 301 ROMNEY RUBEN 08 17:55:016 (12)
MOLEM-GLISS 3:04:755 11,72 km/h

13 309 RIBEIRO LORENZO 08 18:17:008 (13)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:26:747 11,48 km/h

<<<< 305 BRIAND COZETTE SACHA 08 9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 306 BALIN FERET RAPHAEL 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 308 RIVIERE NATHAN 08 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 316 CAILLIERET TIMOTHEY 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 16:49 01/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 2ème série K1 Homme Cadet - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 13:50

1 322 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 15:35:339 (1)

Ligne BateauPlace

1 322 LESOUEF ARTHUR 08 15:35:339 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,47 km/h

2 320 REYNAERT CORENTIN 09 15:36:523 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:184 13,45 km/h

3 323 GUEDES TANGUY 08 15:47:377 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12:038 13,29 km/h

4 326 COVILLE VADIM 08 15:55:481 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 20:142 13,18 km/h

5 324 SIABAS SIMON ANATOLE 08 15:57:574 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 22:235 13,15 km/h

6 328 ZWILLER TAO 09 15:59:019 (6)
S.P.N. VERNON 23:680 13,13 km/h

7 319 ZAPPATERRA CLEMENT 09 16:00:017 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 24:678 13,12 km/h

8 329 BAVENCOFF VIKTOR 09 16:17:599 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 42:260 12,88 km/h

9 325 BOU AURELIEN 08 16:19:968 (9)
CC LILLOIS 44:629 12,85 km/h

10 331 DASPRES LUCAS 09 16:32:414 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 57:075 12,69 km/h

11 333 KONOVALENKO VLADIMIR 09 16:40:461 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 1:05:122 12,59 km/h

12 330 STENNE AXEL 09 16:56:265 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 1:20:926 12,39 km/h

13 317 GRYSON ALEXANDRE 09 17:06:348 (13)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:31:009 12,27 km/h

14 318 YGUEL ARTHUR 09 18:23:812 (14)
CKC ST MIHIEL 2:48:473 11,41 km/h

15 327 COLLIN BAPTISTE 08 18:26:365 (15)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:51:026 11,38 km/h

<<<< 321 BOULLEAUX VIVENT PIERRE ARMAND 08 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

<<<< 332 LEZIER YOANN 09 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent 0,00 km/h

<<<< 334 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

Page 2 16:49 01/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 1ère série K1 Homme Junior - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 14:35

1 335 MARTIN DUCREUX BAPTISTE 14:58:404 (1)

Ligne BateauPlace

1 335 MARTIN NOE 06 14:58:404 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,02 km/h

2 351 MARTIN DUCREUX BAPTISTE 07 15:06:453 (2)
S.P.N. VERNON 8:049 13,90 km/h

3 337 DURON MAHE 07 15:34:518 (3)
S.P.N. VERNON 36:114 13,48 km/h

4 336 POLET PHILEAS 07 15:38:151 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 39:747 13,43 km/h

5 341 LATROYE PAQUIER AMAËL 06 15:42:638 (5)
CKC DE TOURS 44:234 13,36 km/h

6 343 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 15:58:527 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:00:123 13,14 km/h

7 339 JAQUONE TIMEO 06 16:02:367 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:03:963 13,09 km/h

8 347 DASSY NOLAN 07 16:14:809 (8)
S.P.N. VERNON 1:16:405 12,92 km/h

9 349 BRETON AXEL 07 16:36:769 (9)
S.P.N. VERNON 1:38:365 12,64 km/h

10 342 NUGUES BAPTISTE 07 16:54:318 (10)
CK VILLENEUVE SUR LOT 1:55:914 12,42 km/h

11 348 LE ROUX QUANE CHARLEY 07 17:05:318 (11)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:06:914 12,28 km/h

12 344 JAWID ROMAIN 06 17:21:836 (12)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:23:432 12,09 km/h

13 350 MOKRANI ALI 07 17:23:956 (13)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:25:552 12,06 km/h

14 345 FIERLING NATHAN 06 17:25:822 (14)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:27:418 12,04 km/h

15 340 BONVOISIN MATHEO 06 18:22:398 (15)
BOULOGNE CK 3:23:994 11,42 km/h

<<<< 338 LEONELLI ERIC 07 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent CM 0,00 km/h

Page 3 16:49 01/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 2ème série K1 Homme Junior - Short race 01/11/2024

Les 10 premiers en Finale 15:10

1 357 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 15:12:784 (1)

Ligne BateauPlace

1 357 TOUCHAUD CLEMENT 07 15:12:784 (1)
S.P.N. VERNON 13,80 km/h

2 356 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 15:35:442 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 22:658 13,46 km/h

3 353 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 15:42:458 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 29:674 13,36 km/h

4 358 MISMETTI TOM 06 15:53:924 (4)
S.P.N. VERNON 41:140 13,20 km/h

5 354 MANISZEWSKI ANATOLE 06 16:12:371 (5)
CKC DE TOURS 59:587 12,95 km/h

6 360 LABROSSE AGOSTINO ROBIN 07 16:15:598 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:02:814 12,91 km/h

7 355 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 16:16:418 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:03:634 12,90 km/h

8 363 GOURLIN BASILE 07 16:17:258 (8)
ST QUENTIN CK 1:04:474 12,89 km/h

9 367 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 07 16:28:444 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:15:660 12,74 km/h

10 366 HERCOUET YOUENN 07 16:50:542 (10)
BOULOGNE CK 1:37:758 12,46 km/h

11 359 TAMBURINI LOUIS 06 17:00:320 (11)
CC NORMAND 1:47:536 12,34 km/h

12 365 MAREK ALEXIS 06 18:05:975 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:53:191 11,60 km/h

13 361 SCHAEFFER ADRIEN 07 18:09:584 (13)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:56:800 11,56 km/h

<<<< 352 COATTRIEUX ORLAN 07 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

<<<< 362 KLICHAMER  JANUEL IVANN 07 9:99:99:999 <<<<<<
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC Absent 0,00 km/h

<<<< 364 GRIMONPON JOSHUA 06 9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Absent 0,00 km/h

Page 4 16:49 01/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 FINALE K1 Dame Master - Short race 01/11/2024

15:45

1 7 LEGRAND CELINE 17:20:982 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LE SCLOTOUR AMELIE 85 17:20:982 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,10 km/h

2 4 DUFOUR MARIELLE 79 18:17:388 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 56:406 11,48 km/h

3 5 NOWAKOWSKI NATHALIE 80 18:39:888 (3)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 1:18:906 11,25 km/h

4 2 JEGOUX ISABELLE 71 20:17:484 (4)
CC NORMAND 2:56:502 10,34 km/h

5 6 MILES ANNE 67 20:54:828 (5)
CC NORMAND 3:33:846 10,04 km/h

6 10 LEGRAND CELINE 73 21:33:686 (6)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 4:12:704 9,73 km/h

7 0 BAAZIZ YANNICK 72 21:52:006 (7)
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE 4:31:024 9,60 km/h

<<<< 1 BARBIEUX SOPHIE 74 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE SUCE SUR ERDRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 3 BAYLE VIRGINIE 66 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 8 ABERT BLANDINE 75 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 9 STIENNE CELINE 87 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Rayé confirm 0,00 km/h

6 FINALE K1 Dame PCN2 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 379 LEGROUX AGNES 20:49:146 (1)

Ligne BateauPlace

1 379 LEGROUX AGNES 74 20:49:146 (1)
10,08 km/h

7 FINALE K1 Dame PCN3 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 380 CLAVREUL MYRIAM 20:48:468 (1)

Ligne BateauPlace

1 380 CLAVREUL MYRIAM 83 20:48:468 (1)
CK LAVAL 10,09 km/h

8 FINALE V1 Homme PCN1 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 381 DENYS CORENTIN 23:58:613 (1)

Ligne BateauPlace

1 381 DENYS CORENTIN 94 23:58:613 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8,75 km/h

9 FINALE V1 Homme PCN3 - Short Race 01/11/2024

15:45

1 382 DIATTA MARTIN 19:47:235 (1)

Ligne BateauPlace

1 382 DIATTA MARTIN 81 19:47:235 (1)
BOULOGNE CK 10,61 km/h

Page 5 16:49 01/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Homme Master - Short race 01/11/2024

16:20

1 397 FOREST STEVEN 15:35:217 (1)

Ligne BateauPlace

1 397 TALON JEREMY 87 15:35:217 (1)
CC DE GUISE 13,47 km/h

2 389 MAILFAIT JEROME 80 15:39:520 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:303 13,41 km/h

3 398 LAMOUREUX JEAN RENE 85 15:42:260 (3)
CK AONES LOUVIER 7:043 13,37 km/h

4 386 AMIR TAHMASSEB MARC 73 16:05:100 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 29:883 13,05 km/h

5 392 BEDEE MEDDY 83 16:06:968 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 31:751 13,03 km/h

6 396 LESENECHAL MATTHIEU 88 16:15:966 (6)
S.P.N. VERNON 40:749 12,91 km/h

7 385 ROBERT GWENAEL 73 16:19:051 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 43:834 12,86 km/h

8 384 ROGER BENOIT 70 16:29:815 (8)
CC NORMAND 54:598 12,72 km/h

9 403 WEITZ MARC 87 16:39:780 (9)
CLUB CK DUNOIS 1:04:563 12,60 km/h

10 404 AUBERTIN PHILIPPE 69 16:39:900 (10)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:04:683 12,60 km/h

11 400 AUCOUTURIER ROMAIN 85 16:41:008 (11)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:05:791 12,58 km/h

12 395 LEROY AURELIEN 82 16:55:184 (12)
CK AONES LOUVIER 1:19:967 12,41 km/h

13 401 STIENNE QUENTIN 88 17:23:497 (13)
CC LILLOIS 1:48:280 12,07 km/h

14 390 LUDWIG PHILIPPE 70 17:26:042 (14)
EPERNAY CK 1:50:825 12,04 km/h

15 405 ORTU MIKAEL 78 17:45:173 (15)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:09:956 11,82 km/h

16 394 BURLION BENOIT 77 17:47:115 (16)
EPERNAY CK 2:11:898 11,80 km/h

17 393 LIBERCE DAVID 77 17:49:968 (17)
S.P.N. VERNON 2:14:751 11,77 km/h

18 408 FOREST STEVEN 80 19:22:644 (18)
S.P.N. VERNON 3:47:427 10,83 km/h

19 402 THOMAS JACQUES 57 21:12:168 (19)
AS GERARDMER CK 5:36:951 9,90 km/h

<<<< 383 LEVAVASSEUR SYLVAIN 80 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 387 JEGOUX YANNICK 71 9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 388 DUCHET GWENDAL 79 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 391 BEUDAERT PATRICK 67 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 399 DUGUA BENOIT 85 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 406 MATTA NICOLAS 86 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 407 DUCLOIX CHRISTIAN 74 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent 0,00 km/h

Page 6 16:49 01/11/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


